UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

VESTIBULAR PARA INGRESSO EM
CURSOS DE LICENCIATURA A DISTÂNCIA

COMUNICADO

O Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília (CESPE/UnB)

comunica que Vossa Senhoria deve acessar a Página de Acompanhamento para impressão do formulário
de Auto-Declaração de Residência, conforme subitens 2.4, 2.4.1 e 2.4.2 do Edital nº 1 – UnB/UAB, de 29
de setembro de 2010, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/vestibular/uab_licenciatura2010.

Brasília, 18 de outubro de 2010.